
UCHWAŁA NR XII/91/2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 sierpnia 2011roku 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie: likwidacji samorządowego zakładu budżetowego 
„Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Nędzy” w celu zawiązania spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f) i h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i art. 22 i 23 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2011 roku Nr 45, poz. 236 t.j.) oraz art. 16 ust. 
1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 

W Uchwale Nr X/79/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie: likwidacji 

samorządowego zakładu budżetowego „Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Nędzy” w celu 

zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, wprowadzić następującą zmianę: w § 1 w ust. 4 

wyrażenie: „1 września 2011 roku” zastąpić wyrażeniem: „1 grudnia 2011 roku”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


